
 

APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
TECHNICKÝ LIST 
 

CARAMBA HOCHLEISTUNGS VERSIEGELUNG - SILIKONFREI 
Vysoce výkonná dlouhodobá ochrana pro všechny metalické a barevné laky 

 
Oblast použití:  Vhodná pro všechny lakované povrchy, obzvláště pak laky osobních i užitkových vozidel, 

motorek apod. Pro všechny metalické a barevné nátěry, čistí a konzervuje v jednom.  
 

Vlastnosti:  - ideální pro strojové i manuální nanášení 
- čistí a konzervuje v jednom 
- díky přírodním voskům a polymerovým ochranným složkám vytváří přirozený ochranný film 
s excelentním konzervačním účinkem 
- vytváří vysoce lesklý povrch díky kombinaci speciálních ochranných složek s vysoce 
kvalitními jemnými abrazivy  
- poskytuje brilantní hluboký lesk 
- zabraňuje vzniku šmuh a oparu, a tím rozptylu světla  
- vytváří dlouhodobou ochranu proti vlivům počasí  
- obzvláště snadné nanášení i zapracování 
- neobsahuje silikon 
 

Aplikace: Přípravek na povrch nanášet v tenké vrstvě pomocí měkké ruční houby nebo pomocí 
excentrické leštičky (s měkkou lešticí houbou). Po krátké době působení setřít měkkým 
suchým mikrovláknovým hadrem a vyleštit do vysokého lesku. Přípravek překvapí 
jednoduchostí nanášení a nezanecháváním zbytků na všech hladkých površích.  

 

Technické údaje: hustota (20°C): cca 0,99 kg/l 
hodnota pH (koncentrát): neurčena  
 

Složky: Uhlovodíky, aditiva a lešticí složka. 
 

Klasifikace: Viz bezpečnostní list. 
 

Poznámky: Před použitím protřepat! Před nanesením zkontrolovat vhodnost a snášenlivost materiálu! 
Nenanášet na horké povrchy, chránit před mrazem a vysokými teplotami! 

 
S ohledem na rozmanitost použití, funkce a charakteristiky materiálu představuje tento informační list pouze nezávazné doporučení založené na našich zkušenostech. 
Dosažené výsledky mohou být různé. U důležitých aplikací vždy nejdříve proveďte zkoušku kompatibility. Neneseme odpovědnost za nevhodné nebo nesprávné 
použití a následné škody. Dodržujte prosím veškerou příslušnou legislativu, zejména místní předpisy. Technické specifikace produktů se mohou měnit bez 
předchozího oznámení. Chcete-li získat další informace a konzultovat použití přípravku, neváhejte a obraťte se na nás. 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 
6059101001 HOCHLEISTUNGS VERSIEGELUNG SILIKONFREI 1 l 1 

 

8.10.2013 Strana 1 z 1  

 


